
Smercersila STIRNU BUKS
Smecres Sils / 27.05.2017

Exploitation détaillée
Dace, Ruskule
Association: A&D
Dossard: 3630

Circuit: 10.00 km
Zakis

Catégorie:
SZ3

Temps total: 1:14:10
Vitesse: 8.09 km/h

Place par parcours/Total: 595 (de 782)
Place par parcours/Femmes: 245 (de 401)
Meilleur temps dans le parcours: 43:36
Place par catégorie: 206(de 345)
Meilleur temps dans la catégorie: 43:36

Temps intermédiaires
Poste

Sprint Start
Sprint Finish
107
106
Ziel

Etape
km
-
-
-
-
-

Etape
Temps
44:48
6:02
10:03
10:36
2:41

Etape
km/h

-
-
-
-
-

Place
catg.
211
255
223
199
89

Retard
catg.
17:51
3:00
5:10
4:23
0:38

Place
Femmes

250
303
261
230
106

Résultats d'étape

Retard
Femmes

17:51
3:00
5:10
4:23
0:42

Total
km
-
-
-
-

10.00

Total
Temps
44:48
50:50

1:00:53
1:11:29
1:14:10

Total
km/h

-
-
-
-
-

Place
catg.
211
216
208
212
206

Retard
catg.
17:51
20:35
25:34
29:57
30:34

Place
Femmes

250
255
247
251
245

Résultat total

Retard
Femmes

17:51
20:35
25:34
29:57
30:34

Timing by SPORTident timing.sportident.com


